

تکمیل و راه اندازی سیلوی ۳۰ هزار تنی درگز نیازمند کمک و مساعدت مالی دولت است



احداث ۳ سیلوی ۱۰ هزار تنی در درگز مراحل پایانی خود را می گذراند اما به دلیل کمبود نقدینگی و تورم کار تکمیل آن به کندی پیش می رود و نیازمند مساعدت مالی دولت می باشد. مدیر کارخانه گل آرد درگز و مجری اولین پروژه سیلوهای ذخیره گندم در درگز با اعلام این خبر افزود: با توجه به ضرورت و نیاز شهرستان و تولید سالانه بالغ بر ۳۰ هزار تن گندم در شهرستان درگز با استفاده از تسهیلات وامی و سرمایه گذاری خصوصی و همکاری ارگان های مربوط کار احداث این سیلوها را در مورخ ۹۶/۶/۵ آغاز کردیم و هم اکنون مراحل پایانی خود را می گذراند. آقای حسین نشاط افزود: سیلوهای گندم در زمینی به مساحت ۷ هزار متر مربع با ارتفاع ۳۲ متر و هریک به قطر ۲۵ متر احداث شده اند که طول دستگاه بالا بر آن ۴۵ متر بوده و قادر است ۱۵۰ تن گندم را به داخل سیلوها انتقال دهد. وی افزود: علاوه بر سیلوها دوسوله نیز در کنار کارخانه آرد احداث گردیده که مجموعاً ۲۰ هزار تن گندم را ذخیره خواهد کرد و مجموعاً می توان تا ۵۰ هزار تن گندم در درگز ذخیره کرد که این روند می تواند سالانه بالغ بر ۲ میلیارد تومان صرفه جویی برای دولت داشته باشد.

ادامه در صفحه ۲

دختر عزیزمان
سرکار خانم سمانه ولی الهی
باکمال مسرت و سربلندی موفقیت و قبولی غرور آفرین جنابعالی را در آزمون دکتری تخصصی رشته مشاوره دانشگاه مشهد که نشان از لیاقت و توانمندی علمی شما می باشد تبریک می گوئیم.
از ایزدمتعال توفیقات روز افزون بر اینان خواستاریم.
پدر و مادر (ولی الهی)

جناب سروان محمدعلی ابراهیمی رئیس محترم کلانتری ۱۱ درگز
ستوان یکم مهدی ساریان معاونت محترم کلانتری ۱۱ درگز
انتصاب بیجا و شایسته شما عزیزان را که دارای سابقه درخشان، حسن خلق، مردم داری بر توان می باشید تبریک عرض می نمایم امید است با لیاقت و توانمندی که دارید در جهت خدمت به مردم شریف شهر درگز سلامت، موفق، سربلند و پیروز باشید.
مقصود و محرم بهادری - خانواده کردستانی

جناب آقای مهندس عبدالله حاتمیان
نماینده زحمتکش درگز
جناب آقای مهندس مهدی دشتیان
رئیس محترم اداره مخابرات درگز
بدینوسیله لازم می دانیم از بیکریهات، زحمات بسدریغ و تلاش های خالصانه و بی منت شما بزرگواران در خصوص نامن اعتبار و امکانات مورد نیاز و راه اندازی اینترنت پرسرعت خانگی در روستاهای زیندانلو، علیا، سلی، وسطی و شکر فیروزه و شیخانو که از نیازهای ضروری و به روز جامعه امروزی می باشد تقدیر و تشکر نمایم. از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شما عزیزان را برای ارائه خدمات بیشتر به همشهریان عزیز درگز خواستاریم.
شورای اسلامی و دهیاری روستای زیندانلو

جناب آقایان صادق ولیزاده رئیس محترم بانک ملی لطف آباد
جناب آقای ابوالفضل خالدار معاونت محترم بانک ملی لطف آباد
بدینوسیله از زحمات بیدریغ و تلاش های خالصانه و مردم داری شما بزرگواران و همچنین آقای حسن جاهدی کارمند محترم آن بانک در جهت انجام امورات مراجعین و تسریع در ارائه تسهیلات بانکی به اینجانب تقدیر و تشکر می نمایم سلامتی و موفقیت شما را آرزو مندیم.
(لبنیات هزار مسجد) - رضا نژاد

جناب آقای مهدی باقریان
نایب رئیس محترم شورای شهر جاشلو
حسن انتخاب جنابعالی را از سوی اعضای محترم شورای شهر جاشلو تبریک می گوئیم.
از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شما را در جهت خدمت به مردم شریف جاشلو آرزو مندیم.
اعضای شورای اسلامی روستای چهاربرج اسفراینی

جناب آقای ایوب پور بختیاری
رئیس محترم اداره دارایی و امور اقتصادی درگز
بدینوسیله از بیکریهات و تلاش های خالصانه و حسن برخورد جنابعالی و همکاران محترم نسبت به مراجعین نهایت تقدیر و تشکر را داریم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شما را خواستاریم.
جمع کثیری از مراجعین

جناب آقای مهندس عبدالله حاتمیان
نماینده زحمتکش درگز
جناب آقای مهندس مهدی دشتیان
رئیس محترم اداره مخابرات درگز
بیکریهات خالصانه و تلاش های متعهدانه و بیدریغ شما بزرگواران در جهت تامین اعتبار و امکانات مورد نیاز و راه اندازی شبکه اینترنت پرسرعت خانگی در روستای زنگلانلو که موجبات آسایش مردم این روستا فراهم نموده قابل تقدیر است. با آرزوی سلامتی و موفقیت روز افزون امید است در جهت خدمت به مردم شریف درگز موفق باشید.
شورای اسلامی و دهیاری روستای زنگلانلو

جناب آقای صادق اکربری
رئیس محترم
کمیته امداد امام (ره) درگز
بدینوسیله از زحمات بیدریغ و تلاش های مضاعف جنابعالی و همکاران محترم نسبت به رفع مشکلات مددجویان این روستا تقدیر و تشکر می نمایم.
محمدعلی عربی - رئیس شورای اسلامی روستای پرکنده

پر مخاطب ترین ویژه نامه در شهرستان
درگز با مناسب ترین قیمت و با توزیع گسترده در بهترین مکان ها (ادارات، بانکها، مجامع عمومی، مراکز بخش ها، کلیه روستاها و...)
با مدیریت: حسین مقصودی طراح: خانم رهدار
آدرس: خیابان مطهری نرسیده به پل راه فرمانداری
چاپ آتیز خانه ایبوره ۰۹۱۵۱۸۱۱۰۸۱ ۴۶۲۲۹۰۰۱

جناب سروان محمدعلی ابراهیمی
رئیس محترم کلانتری ۱۱ درگز
انتخاب و انتصاب جنابعالی را تبریک می گوئیم امید است با توانمندی و تعهدی که دارید در جهت خدمت به مردم شریف درگز موفق باشید از خداوند متعال توفیقات روز افزون شما را آرزو مندیم.
محمد و حسین ارجمند - مهدی معارفی